PORTARIA Nº 5329/2023-GP, 11 DE DEZEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a alteração da composição da Comissão Gestora do Plano de
Logística Sustentável do Poder Judiciário do Estado do Pará.

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, em virtude de suas
atribuições legais e regimentais, com fundamento no art. 36, XXXIV, do

RITJPA, e na Resolução nº 400/2021, do Conselho Nacional de Justiça,

CONSIDERANDO a composição da Comissão Gestora do Plano de Logística
Sustentável do Poder Judiciário do Estado do Pará, conforme Portaria nº

1556/2023-GP, de 18 de abril de 2023,

Art. 1º Alterar a Portaria nº 1556/2023-GP, de 18 de abril de 2023, que dispõe

sobre a composição da Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável

do Poder Judiciário do Estado do Pará.

Art. 2º Os dispositivos abaixo indicados da Portaria nº 1556/2023-GP, passam

a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º ....................................................................

I - Desembargador Alex Pinheiro Centeno;

...................................................................................

Art. 2º Designar o Desembargador Alex Pinheiro Centeno para a função de

Coordenador da Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável do Poder
Judiciário do Estado do Pará.? (NR)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.